
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
Министерство здравоохранения Тверской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Ржевский медицинский колледж» (ГБПОУ РМК)

« О создании и деятельности Штаба воспитательной работы»

Во исполнение плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах 
Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 
года (утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 12 ноября 2020 г. № 2945- р), Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам СПО, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 24.08.2022 №762, федеральных государственных образовательных
стандартов среднего профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
’i

1. Создать Штаб воспитательной работы на базе Г осударственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ржевский 
медицинский колледж»
2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ржевский 
медицинский колледж» (Приложение № 1).
3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 
(Приложение № 2).
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 
учебный год (Приложение № 3).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

П Р И К А З

От « 02 » сентября 2024 г.

И. о. директора ГБПОУ 
«Ржевский медицинский колледж» Н.В. Кислицына


